... quod

N. 63

ipsa signa quot nunc et vincuntur
& confugiunt ad peluncas. post modum
in se hem u anna scēt. & put dñi appellun
sicua regnum lhm. uellicis. uel cebon. 7
n quor bi ator indicant. quod etiam ista
quinq̄ sensus quot supra & posuimus in
corpore pos: ai. quum plhm fuerit ad dñm.
f. del. ber. In delulicis

da n 53
... dñi y Josue.

... et Josue

... manu. uel pacificus salomon
... et sum etiam his ipsi quot dixi
... hominum male ne

omniquia... gibeum
in ambitu... usque. Inscip
Quid ergo est quod ab eis hoc loco uelut
culpa aut. hoc inquit quod scrip am
poni de pedes uos sup collum eot & in scip
Quid quod hęc non crudelitas. sed humanitas
& benignitas in uos aut. 7. Manum enim
& au culis esse qui ponet pedes uos sup serpentes
& scorpiones. & sup tu omnem uitam uenimici.
& conculcatis dicitur con e basiliscum regulum
qui aliquando regnabit in te. & ueniat in te
regnum peccati. 7. Tollis omnibus in te impis
qui in te regnabunt a peccati. solus in te
regnet ihu xpi dñs nŕ. cui era glia & impoŕ
in cluŕ est. am. 7

omelia duodécima de eo quod pulch
belli. quid debet esse bellum que gerantur si quod
populus per a uo a op. non ual
in lingua...

us & ambtu o. in celsarum.
in edubio & bellu que plim getunaur &
agnum uqz hosatum satuc. celsarum
est ad ambtu huc. 7. Lipat esse dicordum.
est dum auxua bello quz nrdns lls cum
suo se sciatu & magis suab. Id est celsar
atum populis. uqz totducib. con gru
diabolum & el ungelos pteuaur. 7
psom & aquiln paulo & In scis pugna
ad uatum prin cipuaur & potestauer &
ta ad se enebat. ad uatur spulua
nequiatur ncelarib. 7. In uidelngtae
heteace. quomodo glngto uaurib
noua concollana. 7. pto missum era
ueaurib. agnum dellerce. dellerfluar
lac & mel. 7. Quz datur auncup & cu
& pssim in celis hactegib. enebac
um uoniat nraum getum lls car

accepit eorum signa quos uicia. In

euangeliu non pto mian aut signa

sed pto mian aut signa celost.

adhuc signa non sunt uacu u nec in uia.

S h ab or a habi au ad res uos peca totis. & nōquam

sp̄s angelos refugit. In habi au nō illi.

ad uerum quos se ap̄ or colica pronant

suba cohorat u aut ad p̄telium.

I sic ualbidiceb uo illi qui abellum uobis

ora ad uerum u m m o t e o s . & f e t e r e o s .

& e u u e o s . & g e b u s e o s . s i m i l i t e r a b i c e r i t .

hic paulus d̄ or n a u a d i c a n s . Non d̄ or

uobis pugna ad uerum u m c u t h a n & s a n g u i n e .

d̄ or n o n s i c p u g n a b i m u s s i c u t p u g n a b e t u n a

u a q u i . n e c i n t e r i s n o b i s a d u e r u m

i n e r h a b e n d a s u n a p t e l i a . s e d a d

i n p r i n c i p i o s . a d u e r u m p o r e s a u t .

i n m u n d i h u l d e a m e b r a t .

manifesta uerba uoces signa aur. audiri
consequantib. ad uerum spū hū in quid nō q̄
are in celis. 7. Audiri qui in quibus
bello & in dō celis & pellō dū in q̄
suppositū illū locū dē quicelōt hēte dū uas
sotōs uerū p̄te. 7. Sed dñs in euangēlio.
nonne euidē dñs hēte dū uas cum dicit.
ad iē hō uas dē quicelōt uim p̄
atōr. & uim p̄ciōr dē dū p̄ uas illū. 7
uidē ego cessus ob hēte dñs. euidē dñs
& uim p̄ciōr dē dū uas illū. 7
dē quicelōt quod dē dñs in septō
uim dū p̄ uas illū. 7. Et uim p̄ciōr
uim dū uas illū. euidē dñs quod p̄
dñs uim dū uas illū. 7. uim dñs
hēte dñs uim dū uas illū. 7. po
dū p̄ciōr dē dñs. quod

... uacantē pedera ... cum ...
cum ualidū qui possina calcare ceruicē
Inimicōrū. qui possina calcare laucapua
serpōnā. uacalcaneum nīm mōdēte
non possia. 7 Quis impugnat sub hū
dice ad uentum conaturus potest audere.
debet etiam illuc pto metri. quod de pro
rib belluōnib scribi aut. 7 Et tueris
et aliquid uni uentus populus ad hū
Incolomis. et non in uarbia quisquam
desilius rēh Inlinguis uac. 7 uidet
Ego quia quis sub hū milia uac.
Incolomis debet sed de
lio. nō uac quum debet
et laculis malic
ualnus uac
non hū

occasione locum dicitur quibus
quod uerum ad didia qui nullus in uerbu
In lingua uice. hoc enim uideatur ostendi.
quia de uice totius in omnia uerba. non nos
autem qui a superbia iudicibus. sed scilicet
qui aliter a qui uice totius in uerbu
In lingua non in uerba. 7. quod bene
In allegans uerba apostoli pauli dicitur.
non ad uerba. sed ad uerba quae in me
7. quod uerum quia ad hoc. et per uerba illius
dicitur in uerba. 7. a. 7.
quod uerum fecerit in omnia. dicitur
in uerba. quod debemus
7. et in hoc enim
modo testis per se et aut uideatur
in uerba. 7. ad uerba. et
7. hac uerba. et in uerba
et in uerba. et in uerba

...ultra. utrumque. in mēdiā. et
huc iudicem p[ro]f[er]er. uel uap[er] h[ic] que
scriba ut una. et uel et auctō quā undam
doceat. quod calcate horatūm cōtra
ly bōi aut. uel in ligno suspende te
et mellis. quā uolō orla.
quā dūm. 7. Ad q[ue] uanum d[omi]n[us] meū h[ic]
filiū d[omi]ni mei s[er]ua concedat
lubeat me pedib[us] meis conculcate.
sp[iritu]m s[an]ctū cō
cōtra et sp[iritu]m. et uel cū
Culcate u[er]u[m] u[er]u[m] d[omi]n[us] n[on] ē culcate
lucanā. conde te pedib[us] sup[er]
I xum h[ic] p[ro]f[er]o op[er]is. q[ue] u[er]u[m] u[er]u[m]
neam meū et t[er]ci et ad p[ro]f[er]er
paulo d[omi]n[us] em. 7. Quā p[ro]
mandis t[er]ci. fixus. 7. et u[er]u[m]
mōn et ubi m[er]it[us] quod u[er]u[m] u[er]u[m]